
USNESENÍ 

 ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 14/2021 
konaného dne 30 08. 2021 

 

 

Usnesení č. 237/2021 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle 

zaslané pozvánky včetně nových bodů – Revokace usnesení č. 120/2019 ze 

dne 25.11. 2019 a  Pozemkový úřad-bezúplatný převod pozemků p.č 228 a 

230/1 
 

 

Usnesení č. 238/2021 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a 

ověřovatele zápisu paní Lenku Mazáčovou a pana Jiřího Nováka 
 

 

Usnesení č. 239/2021bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého 

zasedání zastupitelstva obce č. 13/2021 ze dne 31. 05. 2021. 
 

 

Usnesení č. 240/2021 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu 

bankovních účtů obce ke dni 30. 08. 2021, tj. celkem  8 870 590,75Kč. 

     

Usnesení č. 241/2021 bylo schváleno.                                              

Zastupitelstvo obce schvaluje předsedu do finanční komise Lucii 

Pacholíkovou.    

 

Usnesení č. 242/2021 bylo schváleno.                                                         

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2021 ve znění 

přílohy č.1 tohoto usnesení.          

                                          

Usnesení č. 243/2021 bylo schváleno.                                              

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2021 ve znění 

přílohy č. 2 tohoto usnesení.                                                       



 

Usnesení č. 244 /2021 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2021 ve znění 

přílohy č. 3/2021. 
 

 

Usnesení č. 245 /2021 bylo schváleno.                                             

Zastupitelstvo obce schvaluje nevyužití předkupního práva pro nákup 

chaty č. ev. 65 stojícím na pozemku p.č. 4700/7 v k. ú. Holice v Čechách. 

 
   

Usnesení č. 246 /2021 bylo schváleno.                                             

Zastupitelstvo obce schvaluje nevyužití předkupního práva pro nákup 

chaty č. ev. 14 stojícím na pozemku p.č. 6956/29 v k. ú. Holice v Čechách. 
 

 

 

Usnesení č. 247 /2021 bylo schváleno. 
ZO revokuje své usnesení č.230/2021 Zastupitelstva obce ze dne 31. 05. 

2021v jeho části III. 
 

 

Usnesení č. 248 /2021 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce Nová Ves  
schvaluje Bod III., aby v souladu s § 6 odst. 2 stavebního zákona vykonával 

práci pořizovatele Změny č. 1 Územního plánu Nová Ves Ing. Josef Filipi, 

který splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti 

dle ust. § 24 odst. 2 a 3 b). 
 

 

 

Usnesení č.250/2021 bylo schváleno                                                         

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup  pozemku p.č. 423/5 v k.ú. Nová Ves u 

Albrechtic o výměře 154m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 

420-139/2021  s. Ing. Martinou Rejchrtovou, trvale bytem   Vojtova 2123/23, 

143 00 Praha za cenu vzájemně dohodnutou 75,00Kč/m2 za celkovou cenu 

11 550,00 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy   č. 4 

tohoto usnesení. 

 

 



Usnesení č.251/2021 bylo schváleno                                                                     

I. Zastupitelstvo obce schvaluje nákup  pozemku p.č. 193/21 v k.ú. Nová Ves 

u Albrechtic o výměře 655m2, který vznikl na základě geometrického plánu 

č. 395-77/2021  s. Matyášem Rejchrtem, Karinou Rejchrtovou a Terezou 

Rejchrtovou trvale bytem   Vojtova 2123/23, 143 00 Praha za cenu 

vzájemně dohodnutou 95,61,00Kč/m2 za celkovou cenu 62 625,00 Kč a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o věcném břemeni na pozemek 

p.č. 193/21 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic o výměře 655m2, který vznikl na 

základě geometrického plánu č. 395-77/2021  pro Matyáše Rejchrta, Karinu 

Rejchrtovou a Terezu Rejchrtovou 

trvale bytem  Vojtova 2123/23, 143 00 Praha a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy o věcném břemeni ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení.  

 

 

Usnesení č.252/2021 bylo schváleno                                                

Zastupitelstvo obce schvaluje sponzorský dar pro Jiřího Kamše nar. 

4.10.1975, bytem Dukelská 864, 517 21 Týniště nad Orlicí ve výši 10 000 Kč. 

Částka ve výši 10 000 Kč bude zaslána na transparentní účet ve znění 

přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č.253/2021 bylo schváleno                                                                   

ZO revokuje usnesení č.120/2019 Zastupitelstva obce   ze dne   25. 11. 2019. 

 

Usnesení č. 254/2021 bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání Žádosti o bezúplatný převod 

zemědělských pozemků podle §7 odst.  Zákona č. 503/2012 Sb., o 

Státním pozemkovém úřadu, v intravilánu obce k. ú. Nová Ves u 

Albrechtic ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

                                                                   

Usnesení č. 255/2021 bylo schváleno                                                       

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace od pana starosty. 

V Nové Vsi 6. 9. 2021      

 

         

                                                          v.r. Tomáš Zaňka 

                                                             starosta obce    

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


